
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 52 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr XXXVIII/337/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 325) Rada Gminy 
Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej 
w składzie: 

1) Grażyna Kwiatkowska, 

2) Artur Sierawski, 

3) Łukasz Miętek, 

4) Krystyna Wesołowska, 

5) Maciej Glandzberg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gmny 
Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Kwestię tą reguluje również Statut Gminy Wieliszew w treści § 52. 

 Przewodniczący Rady Gmny Wieliszew 

  

Rafał  Donarski 

 


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


